

Kirkeliv

Menighetsblad for Egersund, Eigerøy og Helleland menighetene



Jeg kniper øynene igjen og later som ingenting (sa ingen som forandret verden noensinne)

Trygve Skaug

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Victoria Tengesdal, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.
Kirkekontoets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.egersund.kirken.no, kirkekontoet@ekf.no

En musikalsk førjulsgave

Det er en første gang for alt, og denne kom ikke for tidlig. Som publikumsdebutant på den tradisjonsrike adventskonserteren av Chorus og Egersund Brass ble jeg både oppløftet, rørt og imponert.

AV STINE WIUM JAKOBSEN

Det var løs og god stemning i kirkerommet ved ankomst, og tydelig at dette var noe folk gledet seg til. Kirkebenkene fylte seg opp med store og noen små ivrige tilskuere. Praten og volumet i rommet senket seg, og klokken nærmet seg fem. Menighetsrådsleder Knut Pettersen gikk frem i amfiet og ønsket aktører og publikum varmt velkommen.

Nytt i år var at Hinna Brass sammen med Egersund Brass utgjorde korpset. Roy Holtan inntok dirigentposten og kalte frem forsiktede toner fra utkanten av korpsrekkene. På stigende kurs ble vi tatt med inn i melodien «Mary's boy child» som første nummer. Juleevangeliet ble fantastisk formidlet i løpet av denne- og de tre neste sangene fremført av brassbandet. Stemningen var satt, og Chorus skulle nå overta scenegulvet.



Adventskonsert: Egersund Brass, Hinna Brass og Chorus med stemningsfull adventskonsert i Bakkebø kirke.

FOTO: STINE WIUM JAKOBSEN

Koret stemte rolig i, og holdt lave behagelige toner under dirigent Bernhard Kiellands' fremførelse av «Folkefrelser». Inn i låten ble korets stemmer tydeligere, og gav en sterk start på programmet de hadde øvd godt å lenge på. Klassikerne som hører julen til fulgte som perler på en snor, og varmet rundt oss som en velkjent klem.

Sang nr. 10 på programmet «Tears in Heaven» gjorde at flere måtte tørke noen tårer i affekt på budskapet og fremførelsen. Chorus består av vakre

stemmer, som treffer lytterne rett i senter! Før neste låt, tok Per Arne Sandvold ordet for å fortelle hva de nå skulle synge. «El Que Habita» er en gammel salme, som ble brukt som trøst. I en tid som dette med så mange liv som ødelegges av krig og uro, er dette en sang for tiden. Koret fremførte overnevnte salme 91 på spansk, og imponerte stort i salen.

Brasskorpset inntok igjen gulvet og sørget for en fantastisk finale på adventskonserten. Tre godt spilte låter på tampen

der de toppet det hele med «Deilig er jorden». Som dirigent Roy sa det «Vi har to nasjonalsanger i Norge. Den ene er den faktiske nasjonalsangen, og den andre er Deilig er jorden.» Korpset spilte en introduksjon, før resten av salen ble invitert med til allsang.

Dirigentene ble takket med blomster fra menigheten, og vi gleder oss allerede til neste adventskonsert! Takk for flotte musikalske nummer fra alle aktører, dette var en sterk og minneverdig opplevelse.

Velkommen til GUDS-TJENESTER

Søndag 10. desember
2. søndag i advent

Luk 21,27-36

Guds rike er nær, våk og be

Egersund kirke kl. 11:00

Wikøren Nilsen og Byberg, dåp, takkoffer menigheten. Kirkekaffe

Hellvik bedehus kl. 11:00

Krahner og R. Pedersen, offer menighetsarbeidet, kirkekaffe

Bjerkreim kyrkje kl. 19:00

Lysmesse, Hillestad og Hadland, konfirmantene deltar

Åna-Sira kirke kl.11:00

Vi synger julen inn, Hestnes og Spindler, takkoffer Åna-Sira kirkeforening

Sokndal kirke kl.17:00

Vi synger julen inn, Hestnes og Spindler, korps

Eik bedehus kl. 11:00

Familiegudstjeneste, Svenning og Konstali, Eik søndagsskole deltar. Offer Eik søndagsskole.



Årets gullkonfirmanter



GULLKONFIRMANTER: Bak f.v: Heidi Howden Berg, Grete Sleveland, Daghild Stapnes Ege, Brit Tengesdal, Ann Karin Steinsland, Bjørg Torill Waldeland. 3. rad f.v: Aud Tove Hovland, Jane Seglem, Torunn Fjellheim, Nils Bjønnes Taksdal, Grethe Snerthammer Egeland, Jane Meinert Nesvåg, Møyfrid Løvbrekke. 2. rad f.v: Svein Jarle Helland, Lillian Skaara, Jarl Børge Skaara, Anne Lise Hestnes, Johan Jakobsen, Gudny Johansen, Bente Slettebø. Foran f.v: Jan Henning Larsen, Elisabeth Dagsland Bjerga, Unni Kalve Pedersen, Eva Sirevåg, Hendy Elise Ørmen, Rita Slettebø, Åshild Fimland Bratli, Magny Valdemarsen, Harry Myklebust, Olav Hovland.

FOTO: IVAR BARANE

For 50 år siden ble 128 ungdommer konfirmert i Egersund kirke. Den 6. mai og 7. oktober ble det holdt konfirmasjonsgudstjenester i 1973. Av alle som sto konfirmant dette året, var det

30 av dem som i helgen deltok på jubileumsgudstjeneste.

Gullkonfirmanterene kom frem foran menigheten i kirken, og ble tatt bilde av på kirketrappa utenfor. Etter gudstjenesten var

jubilantene invitert til et felles måltid på Fonn lekteren der de mimret og spiste god mat. Vi har fått gode tilbakemeldinger i etterkant av flere som satte pris på markeringen.

Førjulsvarme i vinterkulde

AV ANNETTE RIISE

Onsdag kveld inviterte diakoniutvalget i Egersund, sammen med diakonimedarbeider og frivillige, til en dose førjulsvarme i Egersund kirke. Mens vinterkulden bet rundt ørene utenfor, fikk de inviterte fra Fyrllyssenteret og mestringsenheten oppleve litt god gammeldags førjulsos og «mykje varme» inne i kirka.

Her var det sang og sosialt samvær, og jammen var det ikke litt å bite i også. Duoen John Vigrestad og Oddvar Berntsen stilte med både fine sanger og dertil hørende gitarspill, og bidro til å skape god stemning i kirka.

Men kanskje aller mest populært denne desemberkvelden var likevel tilbudet de fremmøtte fikk om å lage seg julegaver som de kunne ta med seg hjem. Mange flittige hender

har i høst strikket en rekke flotte ting, og alt det som var kommet inn på denne strikkedugnaden som kirka har hatt gående en tid var lagt fram slik at de som ville kunne pakke dette pent inn der og da - og dermed ha fiks ferdig en julegave de kunne gi til noen de ønsket å glede i jula. Eller de kunne finne noe fint til seg selv.

Diakoniutvalget i Egersund pleier å invitere til en slik «Fristund i kirka» et par kvelder hvert år. Et lavterskeltilbud som blir satt stor pris på av de som deltar. Noe også responsen fra de frammøtte denne kvelden var et godt bevis på. Tusen takk til alle som har strikket for en god sak i høst, vi er overveldet over alt det fine som har kommet inn til kirkekontoet! Riktig god jul til alle og enhver.